
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010) je Občinski svet Občine 
Semič na svoji 10. redni seji, dne 15. 12. 2011, sprejel naslednji  
 
 
 

 

SKLEP 
 
 
 
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o Javnem podjetju 
Komunala d.o.o. Črnomelj v predlagani vsebini za prvo obravnavo se ne potrdi. 
 
 
 
Obrazložitev: 
V razpravi so bile podane naslednje pripombe: 

- v 14.b členu se naj navede, da je za direktorja lahko imenovana oseba z najmanj 
visokošolsko izobrazbo ustrezne smeri, kamor se doda tudi naravovarstvena smer, 

- prouči se možnost, da se v odlok umesti določilo, da v kolikor prihaja imenovani direktor 
iz ene izmed občin lastnic javnega podjetja, se za predsednika nadzornega sveta 
imenuje člana iz druge občine lastnice javnega podjetja, 

- v bodoče je potrebno vse medobčinske akte obravnavati v dveh branjih in ne po 
skrajšanih postopkih. 

 
 
 
Številka: 014-03/2011-3 
Datum: 16. 12. 2011 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
- JP Komunala Črnomelj d.o.o., Belokranjska cesta 24a, 8340 Črnomelj 

 
 


